EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  Nº 006/2022

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimento de Informática
de Uberaba -  CODIUB

CONTRATADA: Find Soluções Corporativas Ltda

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de empresa para solução de desenvolvimento

(BACKEND), para que seja executado periodicamente

rotinas de leitura em banco de dados para o envio dos

dados para a plataforma E-SOCIAL, sob responsabilidade da

CONTRATANTE, para melhor atendimento e

acompanhamento de processos em todos os

departamentos da CONTRATANTE que tenha serviço

diretamente ligado ao sistema, gerando eficiência,

controle, rapidez e agilidade em sua prestação de serviços,

conforme especificações e funcionalidades descritas no

Termo de Referência.

R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 004/2022.

Uberaba/MG, 29 de março de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente